
Zarządzenie nr 4/09/2019-20 
Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie 

z dnia 12.09.2019 r. 
 

w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali 
sportowej przy Zespole Szkół w Byczynie ul. Borkowska 3 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 
Hala sportowa przy Zespole Szkół w Byczynie stanowi mienie komunalne Gminy Byczyna. 
 

§2 

 
1. Ustala się stawkę 50,00 zł. brutto za 1 godzinę wynajmu hali sportowej przy Zespole 

Szkół w Byczynie. 

§3 

 
Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z hali sportowej 

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z hali sportowej: 

1) dzieci i młodzież uczęszczającą do Zespołu Szkół w Byczynie, zgodnie z planem zajęć 
pozalekcyjnych odbywających się w godzinach od 7.00 do 17.00; 
2) organizatorów zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z Gminy Byczyna po godzinie 

17.00 w dni powszednie i wolne od nauki, 
2) organizatorów imprez i uroczystości zleconych przez gminę; 
3) organizatorów realizujących zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy 
zawartych z gminą. 

§4 

 
Ustala się zasady korzystania i wynajmowania hali sportowej, które określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§5 

 
Wzór umowy na wynajem hali określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§6 

 
Opłatę za zniszczony sprzęt sportowy oraz wyposażenie i mienie pomieszczeń pokrywa 
najemca wg faktury zakupu lub usługi naprawczej. 
 

§7 

 
Umowy najmu hali zawiera Dyrektor Zespołu Szkół w Byczynie na podstawie upoważnienia 
wydanego przez Burmistrza Byczyny. 

§8 

 
Ustala się zasady korzystania i wynajmowania hali sportowej, które określa załącznik nr 2                         
do zarządzenia. 

§9 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/11/2017-18 z dnia 08.11.2017 r.  
 

§10 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


